
07

Informace o záměru Města Loštice
odprodat nemovitý majetek

Město Loštice na základě usnesení zastupitelstva města ě, I7lI7 ze dne 25. 03 . 2013 a
v souladu s ustanovením $ 39 odst. 1 zák. č. 12812000 Sb., o obcích /obecních zŤizenícW,
v platném znění, zveřejňuje záměr prodat z majetku obce podle připojeného snímku
katastrální mapy níŽe uvedené pozemky, ato v k. ú. Žád|ovice a obci Loštice - lokalita -
Zád|ovice - u',myslivecké chaty..

Parcelní číslo/
katastrální úlzemí

Kultura Celková
prodávaná výměra
vm'

p. č.305/ k. ú.
Zádovice

Zastavěná plocha a

nádvoří - bez stavby
163

B. č.306/k.ú.
Zád|ovice

ostatní plocha _bez
stavby

1442

Výše uvedené se nachází v lokalitě - Zád|ovice - u

c,rka

,,mysliveck é chaty,, -viz
pŤI|oženámapa

Podmínky prodeje:

- Kupní cena bude uhrazena před podpisem kupní smlouly
- Veškeré náklady spojené s prodejem pozemku hradí kupující
- Příp. zaměření pozemku zajištouje a hradí kupující
- Sepsání kupní smlouvy zajišt'uje a hradí kupující
- Daň z převodu nemovitostí hradí kupující
- Prodávající upozorňuje, že na pozemku p. č. 305 - k. ú. Žádlovice se nachází

nemovitost _ budova bez čísla popisného nebo evidenčního a tato budova není
předmětem prodeje. Předmětem prodeje rovněž není budov a lbezzaměřeníl
nacházející se na pozemku p. č. 306 _ k. ú. Žádlovice

. Kupní smlouva bude obsahovat předkupní právo pro město Loštice, a to za
stejných podmínek a ceny' jak byly pozemky odprodány

- Prodávající upozorňuje, že na pozemcích p. č. 305 a p. č. 306 vše v k. ú. Žádlovice
je omezeno vlastnické právo - věcné břemeno zíizování a provozování vedení ve
prospěch firmy CEZ Distribuceo a. s. se sídlem Děčín 4, Teplická874/8 a kupující
je povinen toto věcné břemeno na pozemcích respektovat.

Žádosti, podněty a připomínky se přijímají po dobu zveřejnění na Městském úřadě Loštice
č. dveří 11 a 15

Doba zveřejnění záměru od 1 5, \i ;.ii] do \
Příloha: .. ,l \

- snímek katastrální mapy s vyznačením pozemku určeného k prodeji \ tt \'1 \

yse pozemky

Vyvěšeno dne: [ 5- 'é. ;lj:-

Sejmuto dne:

PhDr. Ctirad Lolek
starosta města



l-1

F

N)
5
N)

Ív

5

NI

N

"-ť

!l
!!
'í

I

I

g

\-,\:\'\\\š\
\\r\\s

;; ,3

.iyřV"
' 

..'o J"' :l:-\
,, " 

""'r- 
",'{*,, .é*

,,ť ,!f
,rr"f

'i. ,j

,r$
$
(š"r!, 

." 
t"'

t;


		2013-05-15T12:27:00+0000
	Not specified




